FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.006/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 007/2025.
EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.006/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,  PARA
INSCRIÇÃO DO VEREADOR PRESIDENTE, VISANDO PARTICIPAR
DO 4º EMCONTRO REGIONAL DE GESTORES PÚLICOS DE 24 A
27 DE FEVEREIRO DE 2025 EM JOÃO PESSOA/PB.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN -  CNPJ:
40.800.625/0001-52.

CONTRATADA: LEGIS CAPACITACAO, GESTAO E EVENTOS LTDA,
CNPJ: 52.443.968/0001-96.

VALOR GLOBAL: R$ 900,00 (Novecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001-  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VÁRZEA-RN.

NATUREZA DA DESPESA -  33.90.39 –  OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

FONTE DE RECURSO: ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, Inciso III, alínea “F” da Lei
Federal nº. 14.133/2021.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/02/2025 A 03/02/2026.

Várzea/RN, em 20 de fevereiro de 2025.

Allyson da Silva Medeiros
PRESIDENTE/ORDENADOR DE DESPESA

Publicado por: ALLYSON DA SILVA MEDEIROS
Código Identificador: 33041433

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2025.
EDIÇÃO 2097. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br